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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01825027D

2. Data e Regjistrimit 25/06/2020
3. Emri i Subjektit Zhou-Ji International operation group company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, 
Apt. 25, 1019 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te integruara ne fushat e naftes dhe gazit, perfshire 

menaxhimin e projekteve, shpimin, forcimin, sherbime per 
puset horizontale, sherbime teknike te kontrollit te baltes dhe 
materialeve te ngurta, pergatitje te puseve, testime te naftes, 
rindertim te rezervuareve, analize gjeologjike, sherbime 
analize, mbledhje e mostrave, ripunime, rimekembje, 
mirembajtje dhe operim ne mbitoke, prodhimi i naftes, 
depozitim dhe transport, zgjidhje EOR, rritje e prodhimit, 
sherbime prokurimi inxhinierik dhe te zinxhirit te furnizimit, 
sherbime kerkim-zhvillimi per naften, prodhim dhe shitje e 
instrumenteve dhe pjeseve te kembimit. Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter i cili eshte ne perputhje me Ligjet e 
Republikes se Shqiperise. 
Zeng Weizhong10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2020                Deri: 10/06/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

SINGAPORE LOONG SAPPHIRE ENERGY COMPANY 
PTE. LTD.
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zhou-Ji International operation group 
company
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon: 0699940870  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-529809-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D74986-B625-45FE-A87A-0E35E8696882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0A169C-D0E5-4CAA-B5B2-142FFA826449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35B4BE2-65BE-450D-8514-1A19099FA7D1

